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Riksteatern är något världsunikt ‐ en folkrörelse som arbetar för scenkonstens kraft 

att förändra människor. Kärnan i folkrörelsen är 42 000 människor som är medlemmar 
i 236 ideellt arbetande teaterföreningar över hela landet. Det är de som är teaterns ägare, 

och de är de som bestämmer vilka föreställningar och andra evenemang som de vill 

ordna på sin ort och på så sätt bidra till det lokala utvecklingsarbetet. Tack vare deras 

ideella arbete så kan scenkonstnärer möta en publik genom att turnera över hela Sverige 

med intressanta och spännande scenkostföreställningar och demokratiprojekt. Vi 

bedriver också mycket utvecklings‐ och förmedlingsarbete, internationellt, nationellt, 

regionalt och lokalt. 

Riksteatern söker 

Projektassistent till Scen utan gränser  
 

Scen utan gränser är en plattform för gränsöverskridande branschutveckling mellan Sverige 

och Finland som syftar till att utveckla scenkonsten inom områdena konstnärligt utbyte, 

interaktivitet, teknik och ledarskap.  
 

Vad innebär tjänsten? 

Assistera projektledaren inom bl a administration och dokumentation. Biträda vid 

förberedelser av underlag inför möten, seminarier, workshops internt och externt. 

Assistera vid kommunikationen mellan Finland‐Sverige. 

 

Din bakgrund  

‐ erfaren administratör med dokumenterat goda kunskaper i Officepaketet  

‐ är van att hantera sociala medier samt webb 

‐ erfarenhet av webbhantering 
 

Som person är du flexibel och samarbetsvillig. Du kommer ha mycket kontakt med personer 

både internt och externt varför det är viktigt att du har god känsla för service. 

Önskvärt att du har såväl svenska som finska språkkunskaper. 

 

Övrigt 

Tjänsten är en visstidsanställning på 50 % för perioden 19/8 – 19/12 2013. Arbetsplatsen är 

i Hallunda, Stockholm.    

 

Vi behandlar ansökningar löpande, skicka in din ansökan så snart som möjligt, dock senast 

10 augusti till personal@riksteatern.se. Märk din ansökan i ämnesraden med 

”Projektassistent”. 

 
För frågor om tjänsten kontakta Mia Larsson via mejl: mia.larsson@riksteatern.se.   


